



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO, 60 - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.614441

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza -Next generation EU - PNRR - Avviso/Decreto: M4C1|1.4-2022-981

AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/2022)

Missione 4: Istruzione e Ricerca - **Componente 1** - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - **Investimento 1.4:** Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Progetto dal titolo : **ORIENTARE IL FUTURO**. Codice Progetto: M4C1|1.4-2022-981-P-12707

di €. 44.875,92 - CUP: J84D22005310006 CIG: – CIG: B1ECC1AC3E

Prot. n. 3610/IV.2

Cirò Marina (KR) li, 31.05.2024

Albo on line/Sito web dell'Istituto

Sede

Oggetto: CAPITOLATO TECNICO TRATTATIVA DIRETTA su MEPA con più operatori economici. Procedura Affidamento diretto su MEPA tramite Confronto Preventivi inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 e in conformità con la prorogata legge 108/2021 cosiddetto "decreto semplificazioni BIS" anche in deroga all'art. 45 del DI 129/2018. Fornitura MATERIALE DIDATTICO di Facile Consumo del progetto PNRR - Next generation EU - Investimento 1.4 - Azioni di Prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica D.M. 170_2022 dal titolo: Orientare il futuro Codice Progetto: M4C1|1.4-2022-981-P-12707 CUP: J84D22005310006 – CIG: B1ECC1AC3E

Q. TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
10	RISME Carta WHITE COPY PAPER formato A4, 500 fogli BIANCHI	2,89	28,90
15	SCATOLA PROGETTO CON MANIGLIA Dorso 20 BLU	€ 8,82	€ 132,30
15	SCATOLA PROGETTO CON MANIGLIA Dorso 16 BLU	€ 8,73	€ 130,95
1	CARTELLE ARCHIVIO CON LEGACCI IN ROBUSTO CARTONE Dorso 10 conf. da 25	€ 22,25	22,25
1	CARTELLE ARCHIVIO CON LEGACCI IN ROBUSTO CARTONE Dorso 12 conf. da 25	€ 22,25	22,25
1	CARTELLE ARCHIVIO CON LEGACCI IN ROBUSTO CARTONE Dorso 15 conf. da 25	€ 22,25	22,25
10	CARTELLE PORTA PROGETTO con elastico e superficie plastificata dorso 7	€. 2,04	10,20
1	Penna a sfera Bic Cristal punta 1.6 nero conf. da 50	€ 8,99	€ 8,99
5	BUSTE FORATURA UNIVERSALE conf. 50 pz.	€ 2,19	€ 10,95
1	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 19X66 8 rotoli	€ 6,08	€ 6,08
6	NASTRO DA IMBALLO TRASPARENTE 50X66	€ 1,10	€ 6,60
3	NASTRO DA IMBALLO AVANA 50X66	€ 1,10	€ 3,30
10	Forbici da ufficio 21 cm.	€ 1,60	€ 16,00

10	CUCITRICE A PINZA UNIVERSALE IKona + CWR	2,99	29,90
10	PUNTI UNIVERSALI Conf. 1000 PZ	€ 0,17	€ 1,70
5	INCHIOSTRO PER TIMBRI 30cc colore blu	0,52	€. 2,60
1	ELASTICI GIALLI CW61/9T 120 mm 1 Kg	€ 6,55	€ 6,55
2	STICK NOTES RIPOSIZIONABILI mm75x75 conf. da 12 PZ	€ 4,68	€ 9,36
10	BUSTE FORATURA UNIVERSALE 22*30 conf. da 50	€ 2,19	€ 21,90
10	CANCELLINO MAGNETICO	€ 2,63	€ 26,30
1	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO conf. da 20 PZ	€ 11,80	€ 11,80
1	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO ARANCIONE conf. da 20 PZ	€ 11,80	€ 11,80
1	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO AZZURRO CONF. DA 20 PZ	€ 11,80	€ 11,80
5	COLLA STICK GIOTTO 40 GR.	€ 1,87	€ 9,35
1	MATITE IKONA HB conf. da 60	€ 6,93	€ 6,93
1	GOMMA IKONA IK20 cof. Da 20	€ 5,60	€ 5,60
5	LEVAPUNTI ZENITH 580	€ 5,85	€ 29,25
1	ELASTICI 120MM 1KG.	€ 6,55	€ 6,55
10	RIGHELLO DA 30 CM	€ 0,83	€ 8,30
1	RILEGATRICE AD ANELLI capacità di perforazione 12 fogli diametro max dorso 51 mm	€ 59,90	€ 59,90
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 8MM conf. da 100	€ 7,25	€ 7,25
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 12MM conf. da 100	€ 12,37	€ 12,37
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 15MM conf. da 100	€ 14,28	€ 14,28
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 20MM conf. da 100	€ 23,20	23,20
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 28MM conf. da 50	€ 22,72	€ 22,72
1	DORSI PLASTICI AD ANELLI 32MM conf. da 50	€ 22,42	€ 22,42
10	FERMAGLI ZINCATI Nr.4 conf. da 100	€ 0,54	€ 5,40
1	TAGLIERINA A GHIgliOTTINA A3	€ 47,41	€ 47,41
1	MARCATORE punta tonda con inchiostro cancellabile per lavagne bianche conf. da 12 pezzi NERO	€ 8,16	€ 8,16
1	MARCATORE punta tonda con inchiostro cancellabile per lavagne bianche conf. da 12 pezzi BLU	€ 8,16	€ 8,16
1	MARCATORE punta tonda con inchiostro cancellabile per lavagne bianche conf. da 12 pezzi ROSSO	€ 8,16	€ 8,16
TOTALE			€ 860,14

Data _____

Timbro e Firma